2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024 № 780-п
О внесении изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 31.01.2024 № 63-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования» (в редакции от 02.05.2024 № 249-п)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 22.12.2023 № 77-ОЗ «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Методикой распределения и правилами предоставления из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области иных межбюджетных трансфертов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования, утвержденными постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие образования Ивановской области», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 31.01.2024 № 63-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования» (в редакции от 02.05.2024 № 249-п) следующее изменение:

- в абзаце третьем пункта 1 постановления слова «6 796 440 (Шесть миллионов семьсот девяносто шесть тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек» заменить словами «11 913 300 (Одиннадцать миллионов девятьсот тринадцать тысяч триста) рублей 00 копеек».

             2. Опубликовать настоящее постановление в   сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

             3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев